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Gmina Brzesko na Senioraliach

Ponad 60-osobowa reprezentacja gminy Brzesko uczestniczyła w kulminacyjnym dniu IX Międzynarodowych
Senioraliów  odbywających  się  tradycyjnie  w  Krakowie.  Wyjazd  brzeskich  seniorów  na  to  wydarzenie
sfinansował Urząd Miejski.

Główny dzień tegorocznych Senioraliów wypadł w czwartek, 22 września, a rozpoczął się mszą świętą w
intencji Pogodnej Jesieni Życia odprawionej w Kościele Mariackim, po czym odbyła się uroczysta Parada
Seniorów do Parku Jordana, głównego miejsca wydarzeń. Program imprezy, na który złożyły się odczyty,
prelekcja i wykłady oraz wiele występów artystycznych, był szczelnie wypełniony do późnego wieczora. Ich
ozdobą  były  koncerty  Duo  Performance  oraz  Alexandra  Martineza.  Wielkim  przeżyciem był  udział  w
„Międzypokoleniówce” – zabawie tanecznej prowadzonej przez światowej sławy 84-letnią DJ Wikę. Dużym
powodzeniem cieszył się również Pokaz Mody 60+ z udziałem Stylowych Seniorów Głosu Seniora, w skład
którego już od ponad miesiąca wchodzą także reprezentantki Brzeska.

W gronie głównych organizatorów Senioraliów są Międzynarodowy Instytut Rozwoju Społecznego MIRS oraz

https://www.brzesko.pl/


Stowarzyszenie MANKO, z którymi Urząd Miejski w Brzesku zawarł w tym roku porozumienie dotyczące
współpracy na rzecz aktywizacji osób powyżej 60 roku życia. Pierwszą wspólną inicjatywą było Senior Party
zorganizowane w połowie sierpnia na Ranczu Pasja, w którym uczestniczyło około 600 mieszkańców gminy
Brzesko. Podczas tego wydarzenie zainaugurowano wydawanie Ogólnopolskich Kart Seniora, które nadal
można otrzymać w siedzibie Urzędu Miejskiego. Warunkiem ich otrzymania jest ukończone 60 lat życia i
zamieszkanie na terenie gminy Brzesko. Karty upoważniają do korzystania ze zniżek oferowanych przez
firmy handlowe i usługowe, które przystąpiły do tego programu.

Reprezentacja Brzeska do Krakowa wyjechała pod przewodnictwem Barbary Kuczek, koordynator Gminy
Brzesko ds. seniorów. Opiekunem grupy był Daniel Szczupał, a za obsługę medialną odpowiedzialna była
Paulina  Mis-Wiewióra.  Umożliwienie  60-letnim  brzeszczanom  licznego  i  zorganizowanego  udziału  w
Senioraliach to jeden z wielu elementów rozpoczętej niedawno współpracy. Burmistrz Tomasz Latocha,
który na pewien czas dołączył do brzeskiej reprezentacji, zapowiada kolejne propozycje skierowane do
seniorów.

Brzescy  uczestnicy  Senioraliów  wysoko  oceniają  działania  brzeskiego  samorządu  na  rzecz  tej  grupy
wiekowej. Podkreślają przy tym zgodnie, że takiego zainteresowania ich potrzebami ze strony lokalnych
władz, jakie zauważalne jest w ostatnich dwóch latach wcześniej nigdy nie było.        
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